令和２年４月７日

保護者 様

川口市立桜町小学校

校長 福嶋 繁夫

臨時登校日 ４月８日（水）、１７日（金）の日程について（お知らせ）

 このことについて、川口市教育委員会「臨時休校中の対応」（４月７日）を受けて、４月

８日（水）に予定しておりました入学式・始業式は延期とし、学校再開後に実施することに

なります。ただし、４月８日（水）と１７日（金）は、登校日として、下記のとおり学年を

分散して登校し、教科書配付並びに今後の連絡を行います。

記

 【４月８日（水）及び４月１７日（金）の登校】

学 年 登校時刻（学校着） 下校時刻

１年 １０：１０ １１：００

２年 ８：３０ ９：００

３年 ８：４５ ９：１５

４年 ９：００ ９：３０

５年 ９：１５ ９：４５

６年 ９：３０ １０：００

さくら ９：００ ９：３０

 学年ごとの登校ですので、通学班で登校しません。

 新１年生につきましては、原則として、保護者同行の上、登校をお願いします。

 また、他の学年おいても、可能なかぎり保護者の付き添いをお願いします。

 ○持ち物について

   学年だよりに記入してあるもの

   ４月１７日（金）の持ち物は、８日（水）にお知らせします。